
Zarządzenie Nr 209/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 17 września 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 209/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 941/2014 Burmistrza Obornik z dnia
21 października 2014 r. w sprawie upoważnienia do wystawiania upomnień
dotyczących mandatów karnych oraz wystawiania tytułów wykonawczych
w tym zakresie

Na podstawie art. 15 Ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz.1619 ze zmianami) oraz art. 268a Ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.267
ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Cofam upoważnienie Pani Marty Skrzypek – Pomocy administracyjnej w Referacie
Podatkowym Wydziału Finansowego do wystawiania upomnień dotyczących mandatów karnych
oraz wystawiania tytułów wykonawczych w tym zakresie, udzielone Zarządzeniem Burmistrza
Obornik Nr 941/2014 z dnia 21 października 2014 r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


